sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số: 

CP 570350 do Sở Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh Đồng Nai cấp ngày 

31/10/2018. Cụ thể như sau: 

Thửa đất số: 1797 

Tờ bản đồ số : 47 

Địa chỉ thửa đất: Sông Trầu, Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai 

Diện tích: 425,7 m
2 

(Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi lăm phẩy bảy  mét 
vuông) 

Trong đó: Diện tích được cấp 425,7  m
2 
 Không đươc cấp: 0 m

2

Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng  

Mục đích sử dụng:  Đất ở tại nông thôn: 100,0 m2 . 

Đất trồng cây lâu năm 325,7 m2  

Thời hạn sử dụng: